
 
 

ŘÍMSKOKATOLICKÝ FARNÍ OBVOD HRÁDEK NAD NISOU 

FARNÍ OHLÁŠKY 

 

16. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 

17. 7. 2022 

1. Dnes prožíváme 16. NEDĚLI V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 
 
Památky a svátky tohoto týdne: 
 
Středa: Památka sv. Apolináře, biskupa a mučedníka. 
Čtvrtek: Památka sv. Vavřince z Brindisi, kněze a učitele církve. 
Pátek: Svátek sv. Marie Magdalény. 
Sobota: Svátek sv. Brigity, řeholnice, patronky Evropy. 
 
Příští neděle je 17. NEDĚLE V LITURGICKÉM MEZIDOBÍ. 

2. Pořad bohoslužeb v příštím týdnu bude dle pravidelného bohoslužebného pořádku. 
 

3. V sobotu 23. 7. se uskuteční tradiční Svatojakubská pouť ve Václavicích, která začne v 
13:00 hod. poutní mši sv. na hřbitově na místě původního kostela sv. Jakuba a po ní bude 
následovat odpolední program na Wohlmannově  statku. Všichni jste srdečně zváni! 
 

4. Sbírka z minulé neděle vynesla: Hrádek n. N. –  1 656 Kč, Chrastava – 1 405 Kč.  
 

5. Děkuji Vám za Vaše modlitby, finanční i jiné dary. Přeji Vám hezkou a pokojnou neděli a 
požehnané příští letní dny, které jsou před námi! 
 
 
 

 

 
 

P. Radek Vašinek 

 

 

 

 

 


